
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB.0050.3.2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 marca 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

§ 1. Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje:  

§ 2. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 24 540 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  24 000 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  24 000 

  4810 REZERWY  24 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 000  

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  24 000  

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  18 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  6 000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 540 540 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD  540  540 

  4260 ZAKUP ENERGII  540 

  4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII  

540  

   Razem : 24 540 24 540 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8693



Uzasadnienie  

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.  

Na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie przesuwa się wydatki z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe dla animatorów sportu organizujących i przeprowadzających zajęcia sportowo-rekreacyjne na 

obiekcie "Moje Boisko-Orlik 2012" w wysokości 18 000 zł oraz na zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów 

przeprowadzenia konserwacji obiektu w wysokości 6 000 zł. Środki zostaną pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Jednostki Realizującej Projekt w związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług z 22 % na 23 % 

przesuwa się wydatki na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz analiz i opinii z zakupu energii w kwocie 540 zł.  

  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8693


		2013-07-30T13:44:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




